
ZARZĄDZENIE NR 20 / 2020 

STAROSTY LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania  

w Starostwie Powiatowym w Lesznie  

Punktu Kontaktowego Host Nation Support (HNS) 

 

Na podstawie § 3 Zarządzenia nr 13/18 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 12 stycznia 

2018 r. w sprawie punktów kontaktowych Host Nation Support (HNS) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 29/09 Starosty Leszczyńskiego z dnia 15 września 2009 r. w sprawie 

powołania w Starostwie Powiatowym w Lesznie punktu kontaktowego Host Nation Support 

(HNS) §1 otrzymuje brzmienie: 

„W celu zapewnienia realizacji zadań obronnych związanych z pobytem i/lub 

przemieszczaniem się przez teren Powiatu Leszczyńskiego wojsk sojuszniczych, powołuje się 

w Starostwie Powiatowym w Lesznie Punkt Kontaktowy Host Nation Support (HNS), zwany 

dalej „Punktem Kontaktowym HNS”, w składzie: 

1) Kierownik Punktu Kontaktowego HNS – Sekretarz Powiatu 

2) Zastępca Kierownika Punktu Kontaktowego HNS – inspektor ds. oświaty 

3) Członek Punktu kontaktowego HNS – inspektor ds. społecznych.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Starosta 

(-) Jarosław Wawrzyniak 


